ПРОТОКОЛ №05-22

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   03 февраля 2022 г.; 10 час.00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., дом 10.

Присутствовали:

1.  Берсиров Беслан Рамазанович

2.  Вахмистров Александр Иванович

3.  Возиянов Михаил Владимирович

4.  Грудин Юрий Юрьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Малышева Валерия Геннадьевна

7.  Тиктинский Эдуард Саульевич

8.  Шубарев Максим Валерьевич

9.  Ярошенко Сергей Дмитриевич

10. Яцышин Евгений Владимирович

      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – генеральный

директор Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строителей Санкт-

Петербурга».

Присутствовали 10  членов Совета Объединения из 15. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Белоусова А.И.

Председатель: Вахмистров Александр Иванович

Секретарь: Белоусов Алексей Игоревич

Повестка дня:

1. Об утверждении отчета Совета и Генерального директора Объединения за 2021 год;

2. Об утверждении сметы Объединения на 2022 год;

3. Об утверждении отчета Ревизионной комиссии за 2021 год;

1. По первому вопросу слушали: Вахмистрова А.И., Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет СРО А «Объединение строителей СПб» по результатам голосования

постановил:

Рекомендовать Общему собранию членов СРО А «Объединение строителей

СПб» утвердить отчет  Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строителей Санкт-Петербурга» и Генерального директора

 2

Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строителей Санкт-

Петербурга» за 2021 год.

2. По второму вопросу слушали: Вахмистрова А.И., Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет СРО А «Объединение строителей СПб» по результатам голосования

постановил:

Рекомендовать Общему собранию членов СРО А «Объединение строителей

СПб» утвердить смету Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

строителей Санкт-Петербурга» на 2022 год.

3. По третьему вопросу слушали: Вахмистрова А.И., Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет СРО А «Объединение строителей СПб» по результатам голосования

постановил:

Рекомендовать Общему собранию членов СРО А «Объединение строителей

СПб» утвердить отчёт Ревизионной комиссии Саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение строителей Санкт-Петербурга» за 2021 год.